Órgano de Control Institucional. 
Jr. Cápac Yupanqui 1400 - Jesús María y/o Av. 
Defensores del Morro Nro. 2268 - Chorrillos 

Duración del Contrato A partir de la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021. 

Remuneración Mensual  

S/ 7,500.00 (Siete Mil Quinientos Y 00/100 soles), 
incluye los montos de afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al contratado bajo esta 
modalidad. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato.  

El contratado deberá guardar absoluta reserva sobre 
la información, documentación y actividades que

[...]

Dirección Ejecutiva de Enfermedades Transmisibles 
del Centro Nacional de Salud Pública, ubicado en el 
Jr. Cápac Yupanqui N° 1400 Jesús María 

Duración del Contrato 

A partir de la suscripción de contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021. 

Remuneración Mensual 
S/ 2,500.00 (Dos Mil quinientos y 00/100 Soles)  
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajo. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato.  ------------------- 

ITEM 06 

UN(A) INGENIERO 
 PARA EL CENTRO NACIONAL DE SALUD PÚBLICA

[...]

Lugar de prestación del servicio 

Oficina Ejecutiva de Cooperación Técnica - OGAT 
Av. Defensores del Morro 264 – Chorrillos 15057 

Duración del Contrato  A partir de la suscripción de contrato hasta el 31 de  
diciembre de 2021.  

Remuneración Mensual  

S/. 2,200.00 (Dos mil doscientos y 00/100 soles), 
incluye los montos de afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al contratado bajo esta 
modalidad. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato.  -------------------